
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 
 

   

 
Znak sprawy : ZP.271.6.2023 

Nakło nad Notecią, dnia 23.05.2023 r. 
 

    
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

na wykonanie zadania  pn.:  
„Budowa zadaszonego lodowiska z funkcją boiska wielofunkcyjnego w Nakle nad Notecią” 

 
Zamówienie finansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych 

 
Roboty budowlane 
 

1. Zamawiający 
Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska, 

Lech Barcz, Monika Rudnicka 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo 
 

2. Publikacja 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem  2023/BZP 00124599/01 w dniu 7.03.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 

www.platformazakupowa.pl/pn/naklo.  

  
3. Nomenklatura: 
 

45000000-7 Roboty budowlane  

71000000-8 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne  

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę  

45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie 
inżynierii lądowej i wodnej  

45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach  

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
http://www.platformazakupowa.pl/pn/naklo


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 
 

71300000-1 Usługi inżynieryjne  

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  

45111291-4 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu  

45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne   

45261100-5 Wykonywanie konstrukcji dachowych  

45261210-9 Wykonywanie pokryć dachowych  

45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne  

45331000-6 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych   

45330000-9 Roboty instalacyjne wodno – kanalizacyjne i sanitarne  

71320000-7 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania     

71220000-6 Usługi projektowania architektonicznego   

45112700-2 Roboty w zakresie kształtowania terenu 

 
 
4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
 
Budowa zadaszonego lodowiska z funkcją boiska wielofunkcyjnego w Nakle nad Notecią 
 
5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

    

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 n
az

w
is

ko
, 

ad
re

s 
w

yk
o

n
aw

cy
 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

%
 

 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 4
0%

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

C
en

a 
60

%
 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

o
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i  
40

%
 

Ł
ąc

zn
a 

lic
zb

a 
p

u
n

kt
ó

w
 

1. 2. Alles Cool Chłodnictwo 
Klimatyzacja Wentylacja 
Jacek Stempin  
Adres: ul. Przemysłowa 28, 
63-600 Kępno  
NIP: 619-183-41-49 

10 995 092,25 

złotych brutto 

72 miesiące 51,84 40,00 91,84 

2. 1. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „PUBR” 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Adres: ul. Toruńska 109, 
85-844 Bydgoszcz 
NIP: 953-21-71-729 

9.499.999,99 

złotych brutto 

72 miesiące 60,00 40,00 100,00 

3. 3. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „LECH” Sp. 
z o.o. 
Adres: ul. Smoleńska 1A, 
85-833 Bydgoszcz 
NIP: 554-023-51-23 

11.349.000,00 

złotych brutto 

72 miesiące 50,23 40,00 90,23 

 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 
 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy:  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „PUBR” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Adres: ul. Toruńska 109, 85-844 Bydgoszcz 
NIP: 953-21-71-729 

Województwo:  

Kujawsko - pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

pubr@pubr.com.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 9.499.999,99 

złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. Oferta złożona zgodnie z 

wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów spośród ofert 

nieodrzuconych. 
 

 

 

Z up. Burmistrza 

Krzysztof Błoński 

Zastępca Burmistrza 


